
 

 

 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ   
 

Від 22.11.2023 р.      м. Суми      № 1329-VI 
 

Про затвердження тем і 

керівників кваліфікаційних  

робіт  

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про організацію 

освітнього процесу в СумДУ  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

здобувача 

Тема кваліфікаційної роботи  

Посада, вчене звання та 

науковий ступінь, прізвище й 

ініціали керівника  

1 2 3 4 

Спеціальність 142 «Енергетичне машинобудування»  

Освітній ступінь «магістр», заочна форма навчання  

освітньо-професійна програма «Компресори, пневмоагрегати та вакуумна техніка» 

Академічна група ХКмз-21с 

1. Власенко  

Євгеній 

Костянтинович 

Проєктування відцентрового компресора для магістральної газоперекачувальної 

станції. 

Centrifugal compressor design for main gas pumping station. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

 

 



1 2 3 4 

2. Іванус  

Микола 

Петрович 

Проєктування відцентрового компресора для магістрального газопроводу. 

 

Centrifugal compressor design for main gas pipeline. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

3. Сорочак  

Олександр 

Сергійович 

Розроблення струминно-реактивного турбопривода для кульового крану. 

 

Development of jet-reactive turbo drive for ball valve. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

2. Завідуючому кафедри технічної теплофізики Сергію Ванєєву організувати проведення відповідних організаційно-методичних заходів 

щодо атестації здобувачів вищої освіти, передбачених «Положенням про організацію освітнього процесу в СумДУ» та «Положенням про 

порядок створення та організацію роботи екзаменаційних комісій СумДУ з підсумкової атестації здобувачів вищої освіти», у тому числі 

оприлюднення змісту цього наказу на сайті кафедри та видачу завдань здобувачам вищої освіти відповідно до затверджених тем 

кваліфікаційних робіт. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора ЦЗДВН  Ольгу Грамму. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю Любові Акименко довести наказ у електронному вигляді до 

відома начальника навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних 

підрозділів та посадових осіб.  

 

Заступник директора центру заочної, дистанційної та  

вечірньої форм навчання           Віталій ГРИНЕНКО 

 

 

НАКАЗ ВНОСИТЬ:  ПОГОДЖЕНО: 

Завідувач кафедри  

технічної теплофізики 

 

 Начальник навчального відділу практики та 

інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів 

 

_________________Сергій ВАНЄЄВ  _________________Альона ЄВДОКИМОВА 

 

 

 


